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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

ISABELLA VELEZ CUENTA DE AHORRO

Kr 1 9 602 ED EL BALUARTE NUMERO: 78770548500

CARTAGENA - BOLIVAR - 0013001 SUCURSAL CARRERA TERCERA
=

o TEN SIEMPRE A LA MANO TUS EXTRACTOS!
Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada ve que los nesesites ingre-
sando a la sucursal virtual personas, opcion Documentos-Extractos.

SALDO ANTERIOR: $ 2,738.26

TOTAL ABONOS: $ 4,200,041.30

TOTAL CARGOS: $ 3,971,709.05

SALDO PROMEDIO: $ 165,663

CUENTAS X COBRAR: $ .00

VALOR INTERESES PAGOS: $ 41.30

RETEFUENTE : $ .00

SALDO ACTUAL: s 231,070.51

7/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL + 100,000.00 102,738.26
7/10 |PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 30,000.00 72,738.26
8/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL + 70,000.00 142,738.26
8/10 |PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 40,552.00 102,186.26
9/10 |TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL + 150,000.00 252,186.26
9/10 |PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 30,000.00 222,186.26
9/10 |RETIRO CAJERO SUC LAS AGUAS 2 - 50,000.00 172,186.26
9/10 |COMISION RETIRO CAJERO - 2,950.00 169,236.26
10/10 | PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 20,000.00 149,236.26
11/10 | PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 50,000.00 99,236.26
11/10 [COMPRA EN SUB LAT - 15,900.00 83,336.26
12/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL + 20,000.00 103,336.26
12/10 |RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE - 50,000.00 53,336.26
12/10 |COMISION RETIRO CAJERO - 2,950.00 50,386.26
14/10 | PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRT - 20,000.00 30,386.26
15/10 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL + 320,000.00 350,386.26
ABONO INTERSES AHORROS (TOTAL) + 2.82 350,389.08
S GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO (TOTAL) - 1,249.4 349,139.€§

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre Il Edificio Forum - Medellin
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